
 

 

Månadsbrev december 2025 

Just nu är vi inne i adventstider och julen 

närmar sig med stormsteg. Jag hoppas vi 

alla hinner njuta lite av alla 

ljusdekorationer, god mat, lite glögg och 

många goda möten med nära och kära. 

Styrelsen har haft sitt sista möte för året. 

Vi har börjat förbereda årsmötet som sker 

den 10 februari 2026 kl.14.00 i 

Pingstkyrkan. Vi diskuterar nu hur vi ska ta 

hand om alla våra medlemmar på bästa 

sätt. Jag tror nämligen att vi redan i år 

kommer att nå vårt mål om 1500 

medlemmar!  

Alla kommittéer behöver fundera på hur vi 

utvecklar våra aktiviteter så alla hittar 

något som passar. Vi får ibland kritik för att 

det blir fullbokat vid vissa aktiviteter. De är 

inte ofta men det händer och kommer att 

vara så även i framtiden. Det är förstås 

tråkigt när man hamnar på en väntelista 

men vi jobbar på att hitta lösningar. De 

flesta aktiviteter har dock alltid platser för 

alla som vill delta. 

2026 kommer att bli ett år för konsolidering 

så vi inte får för mycket växtvärk. 

Utbildning för ledarna  

Onsdagen den 3 december hade 

Informations-och it kommittén en halv 

dags utbildning av alla ansvariga i 

kommittéerna. 40 deltagare fick lära sig 

hur man gör ett event i Biljettkiosken, hur 

vi ska hantera Facebook och bästa sättet 

att informera och nå ut till våra 

medlemmar.  

Kommunikationschefen Veronika Sjölin 

från förbundet var med och berättade vilka 

framgångsfaktorer som gör att en förening 

lyckas och hur man kan få hjälp från 

förbundet. Veronica bekräftade att vi gör 

mycket rätt och för att visa sin 

uppskattning så bjöd hon på god tårta för 

vårt arbete med rekrytering av nya 

medlemmar. 

 
Veronica Sjölin från SPF:s kansli 

Bernt Sjödin och Smakresan 

Från januari tom november har vi haft 247 

aktiviteter med 7804 deltagare. 

 
Bernt var självklart klädd i kilt 

 

En av dom som hittat på populära 

aktiviteter är Bernt Sjödin som den 4 

december hade ”Grand Final” på sin 

Smakresa. Klädd i kilt höll han föredrag 

om sitt Scottland som för honom innebär 

passion och vänskap. Det har blivit 21 

olika smakresor för Bernt med besök på 



världens alla kontinenter. Det har varit 

roligt och lärorikt och jag är tacksam att 

fått vara en del av den kommittén under 

en tid. Under kvällen gav jag Bernt ett nytt 

uppdrag! När han är vaken på nätterna 

ska han fundera ut ett nytt evenemang 

som kan bli lika populärt som Smakresa. 

Jag avslutar årets sista månadsbrev med 

att önska alla er en riktigt 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR! 

 

Annelie Stenberg, ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det händer i december 

 


